
1 
 

Uchwała nr 22/III/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
 

 
w sprawie zorganizowania debaty z politykami  
 
 
Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin podejmuje się organizacji debaty mającej na 
celu zawiązanie dialogu z politykami na temat młodzieży w naszym mieście, 
jej miejsca w przestrzeni publicznej oraz partycypacji w życiu społeczno-
politycznym. 
 

§ 2 
 
Do zadań Młodzieżowej Rady Miasta Lublin będzie należała organizacja 
wydarzenia, tj. przygotowanie odpowiedniego miejsca, zaproszenie 
panelistów, zapewnienie odpowiedniej frekwencji oraz uzyskanie patronatów 
honorowych i medialnych nad wydarzeniem. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
 
 

/ - / Kacper Szymczak  


